
Pagina 1 di 2

Data: 

ENTRATE

n. Protocollo

Rif. Delibera del n.

Allegato . 8/1
al D.Lgs 118/2011

(*)

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo Avanzo di Amministrazione

Previsioni Aggiornate alla 
precedente variazione 

Totale Titolo Residui presunti

previsione di competenza

COMUNE DI BULTEI
26/05/2016 11:43:07

45.123,86 45.123,86

6.206,57 6.206,57

0,000,00

0,000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

647.704,33

0,00

0,00

0,00

647.704,33

0,00

0,00

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati di interesse del tesoriere

Data e Ora

TITOLO, TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

Variazioni Previsioni Aggiornate alla 
delibera in oggetto

Esercizio
In Aumento In Dminuzione

previsione di cassa

Tipologia

Residui presunti

previsione di competenzaFINANZIAMENTO DAL MINISTERO 
INFRASTRUTT.E TRASPORTI X       
INTERVENTI LOC.SA FRAIGADA

Residui presunti

previsione di competenza

4

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 36.000,0036.000,00 0,00

0,00 0,000,00

0,00 0,00

0,00 611.704,33611.704,33 0,00

0,00 0,000,00

Entrate in conto capitale

Contributi agli investimenti

Titolo

EDILIZIA ABITATIVA A CANONE SOCIALE

previsione di cassa

previsione di cassa

4.02

4

0,00

0,00



Pagina 2 di 2

(*)

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo Avanzo di Amministrazione

Previsioni Aggiornate alla 
precedente variazione 

Residui presuntiTOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

previsione di competenza

previsione di competenza

Residui presuntiTOTALE VARIAZIONE IN ENTRATA

previsione di cassa

previsione di cassa

647.704,33

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

647.704,33

0,00

0,00

0,00

0,00

647.704,33

0,00

647.704,33

0,00

TITOLO, TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

Variazioni Previsioni Aggiornate alla 
delibera in oggetto

Esercizio
In Aumento In Dminuzione

(*) La compilazione della colonna può essere rinviata, dopo l'approvazione della delibera di variazione di bilancio, a cura del responsabile finanziario.

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della Spesa

TIMBRO E FIRMA DELL' ENTE



Pagina 1 di 3

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati di interesse del tesoriere

Data: 

SPESE

n.Protocollo

Rif. Delibera del n.

Residui presunti

previsione di competenza

previsione di  cassa

Totale Residui presunti

previsione di cassa

previsione di competenza

TOTALE MISSIONE

previsione di competenza

COMUNE DI BULTEI

0

26/05/2016 11:43:10

0,00

0,00

0,00

0,00

36.000,00

0,00 0,00

0,00

36.000,00

0,00

0,00

Programma 07.01

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 36.000,00

0,00

36.000,00

0,00

0,00

00007

Sviluppo e valorizzazione del turismoProgramma 07.01

0,00 0,00

0,00 36.000,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

36.000,00

Spese in conto capitale2

Urbanistica e assetto del territorioProgramma 08.01

Allegato . 8/1

al D.Lgs 118/2011

Data e Ora

MIssione, Programma, Titolo

Previsioni Aggiornate alla precedente 
Variazione - 

Variazioni Previsioni Aggiornate alla 
delibera in oggetto

Esercizio (*)

Disavanzo di amministrazione

In Aumento In Dminuzione

RECUPERO COMPLETAMENTO EDIFICIO SA 
FRAIGADA CENTRO          CLIMATICO SALUTISTICO

Titolo

previsione di  cassa
previsione di cassa

Missione

Residui presunti

Missione

0

Turismo00007

0,00

Assetto del territorio ed edilizia abitativa00008

Denominazione



Pagina 2 di 3

Residui presunti

previsione di competenza

previsione di  cassa

Totale Residui presunti

previsione di cassa

previsione di competenza

TOTALE MISSIONE

previsione di competenza

Residui presunti

previsione di competenza

previsione di  cassa

Totale Residui presunti

previsione di cassa

previsione di competenza

TOTALE MISSIONE

previsione di competenza

0,00

0,00

0,00

611.704,33

0,00 0,00

0,00

611.704,33

0,00

0,00

Programma 08.01

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 611.704,33

0,00

611.704,33

0,00

0,00

00008

0,00

0,00

0,00

6.206,57

0,00 0,00

0,00

6.206,57

0,00

0,00

Programma 11.01

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 6.206,57

0,00

6.206,57

0,00

0,00

00011

0,00 0,00

0,00 611.704,33

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

611.704,33

Spese in conto capitale2

Sistema di protezione civileProgramma 11.01

0,00 0,00

0,00 6.206,57

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

6.206,57

Spese in conto capitale2

MIssione, Programma, Titolo

Previsioni Aggiornate alla precedente 
Variazione - 

Variazioni Previsioni Aggiornate alla 
delibera in oggetto

Esercizio (*)

Disavanzo di amministrazione

In Aumento In Dminuzione

EDILIZIA ABITATIVA A CANONE SOCIALE

Titolo

previsione di  cassa
previsione di cassa

PULIZIA CORSI D'ACQUA

Titolo

previsione di  cassa
previsione di cassa

Residui presunti

Missione

Residui presunti

Missione

0,00

Soccorso civile00011

0,00

Diritti sociali, politiche sociali e famiglia00012

Denominazione



TOTALE GENERALE DELLE USCITE

TOTALE VARIAZIONE IN USCITA

previsione di competenza

previsione di cassa

previsione di competenza

Residui presunti

Pagina 3 di 3

699.034,76 0,00

0,000,00 0,00

699.034,76

0,00

0,00

0,00

699.034,76 0,00

0,00 0,00

699.034,76

0,00

0,00

(*) La compilazione della colonna può essere rinviata, dopo l'approvazione della delibera di variazione di bilancio, a cura del responsabile finanziario.

previsione di  cassa
previsione di cassa

Residui presunti

previsione di competenza

previsione di  cassa

Residui presunti

previsione di competenza

previsione di  cassa

Totale Residui presunti

previsione di cassa

previsione di competenza

TOTALE MISSIONE

previsione di competenza

Residui presunti

0,00

0,00

0,00

45.123,86

0,00 0,00

0,00

45.123,86

0,00

0,00

Programma 12.04

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 45.123,86

0,00

45.123,86

0,00

0,00

00012

Interventi per soggetti a rischio di esclusione socialeProgramma 12.04

0,00 0,00

0,00 38.918,04

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

38.918,04

Spese correnti1

0,00 0,00

0,00 6.205,82

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

6.205,82

1

MIssione, Programma, Titolo

Previsioni Aggiornate alla precedente 
Variazione - 

Variazioni Previsioni Aggiornate alla 
delibera in oggetto

Esercizio (*)

Disavanzo di amministrazione

In Aumento In Dminuzione

CONTRASTI POVERTA'

Titolo

INTERVENTI RIVOLTI A PERSONE AFFETTE DA 
PARTICOLARI         PATOLOGIE

Titolo

previsione di  cassa
previsione di cassa

Residui presunti

0,00

0,00

Denominazione


