



Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati di interesse del tesoriere

Data: n. Protocollo
Rif. Delibera del n.

ENTRATE

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	Previsioni Aggiornate alla precedente variazione	Variazioni		Previsioni Aggiornate alla delibera in oggetto
			In Aumento	In Dminuzione	
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti		45.123,86	0,00	0,00	45.123,86
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale		6.206,57	0,00	0,00	6.206,57
Utilizzo Avanzo di Amministrazione		0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo	4	Entrate in conto capitale			
Tipologia	4.02	Contributi agli investimenti			
		Residui presunti	0,00	0,00	0,00
	FINANZIAMENTO DAL MINISTERO	previsione di competenza	0,00	36.000,00	0,00
	INFRASTRUTT. E TRASPORTI X	previsione di cassa	0,00	0,00	0,00
	INTERVENTI LIGA SA FRANCIA				
		Residui presunti	0,00		0,00
	EDILIZIA ABITATIVA A CANONE SOCIALE	previsione di competenza	0,00	611.704,33	0,00
		previsione di cassa	0,00	0,00	0,00
Totale Titolo	4	Residui presunti			0,00
		previsione di competenza	0,00	647.704,33	0,00
		previsione di cassa	0,00	0,00	0,00

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		Previsioni Aggiornate alla precedente variazione	Variazioni		Previsioni Aggiornate alla delibera in oggetto				
				In Aumento	In Dminuzione					
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti										
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale										
Utilizzo Avanzo di Amministrazione										
TOTALE VARIAZIONE IN ENTRATA		Residui presunti								
		previsione di competenza		647.704,33	0,00	647.704,33				
		previsione di cassa		0,00	0,00	0,00				
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE		Residui presunti								
		previsione di competenza		0,00	647.704,33	0,00				
		previsione di cassa		0,00	0,00	0,00				
TIMBRO E FIRMA DELL' ENTE										
Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della Spesa										
(*) La compilazione della colonna può essere rinviata, dopo l'approvazione della delibera di variazione di bilancio, a cura del responsabile finanziario.										



Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati di interesse del tesoriere

Data: n.Protocollo 0

Rif. Delibera del n. 0

SPESE

Missione, Programma, Titolo	Denominazione		Previsioni Aggiornate alla precedente Variazione -	Variazioni		Previsioni Aggiornate alla delibera in oggetto
				In Aumento	In Dminuzione	
Disavanzo di amministrazione						0,00
Missione 00007	Turismo					
Programma 07.01	Sviluppo e valorizzazione del turismo					
Titolo 2	Spese in conto capitale					
RECUPERO COMPLETAMENTO EDIFICIO SA FRAIGADA CENTRO CLIMATICO SALUTISTICO			Residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00 0,00	0,00 36.000,00 0,00	0,00 36.000,00 0,00
Totale Programma 07.01			Residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00 0,00	36.000,00 0,00 0,00	0,00 36.000,00 0,00
TOTALE MISSIONE 00007			Residui presunti previsione di competenza previsione di cassa previsione di cassa	0,00 0,00 0,00 0,00	36.000,00 0,00 0,00 0,00	0,00 36.000,00 0,00 0,00
Missione 00008	Assetto del territorio ed edilizia abitativa					
Programma 08.01	Urbanistica e assetto del territorio					

Missione, Programma, Titolo	Denominazione		Previsioni Aggiornate alla precedente Variazione -	Variazioni		Previsioni Aggiornate alla delibera in oggetto
				In Aumento	In Dminuzione	
Disavanzo di amministrazione						
Titolo	2	Spese in conto capitale				
		EDILIZIA ABITATIVA A CANONE SOCIALE				
			Residui presunti	0,00	0,00	0,00
			previsione di competenza	0,00	611.704,33	0,00
			previsione di cassa	0,00	0,00	0,00
Totale	Programma 08.01		Residui presunti	0,00		0,00
			previsione di competenza	0,00	611.704,33	0,00
			previsione di cassa	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 00008			Residui presunti	0,00		0,00
			previsione di competenza	0,00	611.704,33	0,00
			previsione di cassa	0,00	0,00	0,00
Missione	00011	Soccorso civile				
Programma 11.01		Sistema di protezione civile				
Titolo	2	Spese in conto capitale				
		PULIZIA CORSI D'ACQUA				
			Residui presunti	0,00	0,00	0,00
			previsione di competenza	0,00	6.206,57	0,00
			previsione di cassa	0,00	0,00	0,00
Totale	Programma 11.01		Residui presunti	0,00		0,00
			previsione di competenza	0,00	6.206,57	0,00
			previsione di cassa	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 00011			Residui presunti	0,00		0,00
			previsione di competenza	0,00	6.206,57	0,00
			previsione di cassa	0,00	0,00	0,00
Missione	00012	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia				

Missione, Programma, Titolo	Denominazione		Previsioni Aggiornate alla precedente Variazione -	Variazioni		Previsioni Aggiornate alla delibera in oggetto		
				In Aumento	In Dminuzione			
Disavanzo di amministrazione								
Programma 12.04	Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale							
Titolo	1	Spese correnti						
		CONTRASTI POVERTA'						
			Residui presunti	0,00	0,00	0,00		
			previsione di competenza	0,00	38.918,04	0,00		
			previsione di cassa	0,00	0,00	38.918,04		
Titolo	1							
		INTERVENTI RIVOLTI A PERSONE AFFETTE DA						
		PARTICOLARI						
		PATOLOGIE						
			Residui presunti	0,00	0,00	0,00		
			previsione di competenza	0,00	6.205,82	0,00		
			previsione di cassa	0,00	0,00	6.205,82		
Totale	Programma 12.04							
			Residui presunti	0,00		0,00		
			previsione di competenza	0,00	45.123,86	0,00		
			previsione di cassa	0,00	0,00	45.123,86		
TOTALE MISSIONE 00012								
			Residui presunti	0,00		0,00		
			previsione di competenza	0,00	45.123,86	0,00		
			previsione di cassa	0,00	0,00	45.123,86		
			previsione di cassa	0,00		0,00		
TOTALE VARIAZIONE IN USCITA								
			Residui presunti					
			previsione di competenza		699.034,76	0,00		
			previsione di cassa		0,00	0,00		
			previsione di cassa			0,00		
TOTALE GENERALE DELLE USCITE								
			Residui presunti	0,00		0,00		
			previsione di competenza	0,00	699.034,76	0,00		
			previsione di cassa	0,00	0,00	699.034,76		
			previsione di cassa	0,00		0,00		

(*) La compilazione della colonna può essere rinviata, dopo l'approvazione della delibera di variazione di bilancio, a cura del responsabile finanziario.